香港劍協事務運作指引

檔案編號:- 2020-2022(02-20)

主題:- 香港劍道協會於黑雨情況下的練習/課程安排

1. 根據 2020 年 7 月 21 日第 160 次執委會會議紀錄。

2. 黑色暴雨警告訊號於課程或練習前兩小時生效，該時段的課程或練習將被取

消。

此致

行文知會:-

各執行委員;

劍協職員;

各劍協課程指定教練; 及

各劍協會員知照

(黃寶杰)會長

香港劍道協會

二零二零年九月十一日